PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED
PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3479/2024

SOLICITA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL INFORMAÇÕES
SOBRE A FORMA DE
CONTRATAÇÃO DE GUARDIÃO
DE PISCINA NAS ESCOLAS DO
MUNICÍPIO DE PETRÓPOLIS.

O Vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, com base no Inciso XIV do Art. 78 da LOM, solicita as seguintes
informações sobre a forma de contratação de Guardião de Piscina nas
escolas do município de Petrópolis:

1 - Qual a Forma de Contração dos Guardião de Piscina nas escolas do
município?

2 - Qual o valor de contratação de cada Guardião de Piscina nas escolas do
município?

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2024

FRED PROCÓPIO
Vereador

Data do Documento: 20/09/2024 - 15:40:33
Processo: 3479/2024 às 20/09/2024 - 16:09:51

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20240575004201493479

23/09/2024, 08:37 Requerimento de Informação 0149/2024 proc. 3479/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/93143 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575004201493479
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575004201493479